

Nielstrup Auto Transport A/S
Bramstrupvej 35, 8370 Hadsten

CVR-nr. 27 22 58 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Uffe Amstrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielstrup Auto Transport A/S Bramstrupvej 35 8370 Hadsten
	Telefon: 86491143
	CVR-nr.: 27 22 58 61
	Stiftet: 25. juni 2003
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malthe Høeg Amstrup Jensen Uffe Amstrup Jensen Karen-Margrethe Krarup
Direktion	Uffe Amstrup Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsfirma og hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	266.984	276.155
1 Personaleomkostninger	-92.944	-95.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.274	-34.755
Driftsresultat	146.766	146.368
Andre finansielle indtægter	4.458	3.941
Øvrige finansielle omkostninger	-796	-542
Resultat før skat	150.428	149.767
Skat af årets resultat	-33.896	-33.705
Årets resultat	116.532	116.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	8.532	10.262
Disponeret i alt	116.532	116.062

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.053	33.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.053</u>	<u>33.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.053</u>	<u>33.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.388	147.119
Udsudte skatteaktiver	2.659	0
Tilgodehavender i alt	<u>95.047</u>	<u>147.119</u>
Likvide beholdninger	<u>1.970.666</u>	<u>1.961.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.065.713</u>	<u>2.108.273</u>
Aktiver i alt	<u>2.071.766</u>	<u>2.141.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	923.283	914.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.531.283</u>	<u>1.520.551</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.011</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.011</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	158.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	462.676	385.442
Selskabsskat	28.566	25.578
Anden gæld	<u>34.866</u>	<u>49.572</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.483</u>	<u>619.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>540.483</u>	<u>619.038</u>
Passiver i alt	<u>2.071.766</u>	<u>2.141.600</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.627	83.721
Pensioner	10.181	10.175
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
	92.944	95.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		